

Dodatek č. 1

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/585/2020

"Dům Jana pro sociální službu v Hodkovicích nad Mohelkou - Domov a Centrum aktivity, příspěvková organizace - stavební práce"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-7964200287/0100

dále jen „objednatel“

a

STAV-AGENCY, s.r.o.

se sídlem Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

IČO: 25482505

DIČ: CZ25482505

osoba oprávněná podepsat dodatek: [redacted] jednatel

bankovní spojení: [redacted]

číslo účtu: [redacted]

evidence: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp.zn. C20247

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.07.2020 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelům pod č. OLP/585/2020, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést

"Dům Jana pro sociální službu v Hodkovicích nad Mohelkou - Domov a Centrum aktivity, příspěvková organizace - stavební práce" (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I. **Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 694.402,36 Kč bez DPH tj. 798.562,71 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	18.394.244,34 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce	+ 897.760,27Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	- 203.357,91Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	19.088.646,70 Kč
DPH 15%	2.863.297,01 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	21.951.943,71Kč

4. Z důvodu pandemické situace a nepříznivých klimatických podmínek bude lhůta pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby prodloužena o 34 dnů (z původních 365 dnů nově na 399 dnů). Smluvní strany se dohodly na tom, že článek IV. odst. 3 smlouvy ve znění:

" Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně dokladů: nejpozději do 365 dnů od předání a převzetí staveniště"

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

"Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně dokladů: nejpozději do 399 dnů od předání a převzetí staveniště".

Článek II. **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: změnový list, položkový rozpočet
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1054/21/RK ze dne 15.6.2021.

V Liberci dne 25. 6. 2021

V Liberci dne 23. 6. 2021

.....
Ing. Zbyněk Miklík
náměstek hejtmána

.....

jednatel

ZMĚNOVÝ LIST	číslo ZL: 01/2021		
Název akce:	Dům Jana pro sociální službu v Hodkovicích nad Mohelkou – Domov a Centrum aktivity, příspěvková organizace-stavební práce		
Investor:	Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, Liberec		
Zhotovitel:	STAV-AGENCY s.r.o., Kateřinská 736,463 03 Stráž n/N		
Smlouva o provedení stavby č.	OLP/585/2020		
Změnový list vystavil:	Datum:	12.5.2021	

Předmět změny:

Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. OLP/585/2020 uvedené v rozpočtu prací ke Změnovému listu č. 1, zpracovaného zhotovitelem ze dne 11.5.2021

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala v provedení víceprací a neprovedení méněprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána:

- **analogicky v souladu s §222 odst. 4 zákona** č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny je
 1. nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
 2. nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce
 Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.
- **analogicky v souladu s § 222 odst. 5 zákona** se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele
 - a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,
 - b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a
 - c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.
- **analogicky v souladu s § 222 odst. 6 zákona** se nepovažuje změna,
 - a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
 - b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 ODST. 4 ZÁKONA**1/ Popis a zdůvodnění změny – obklady a dlažby**

Na základě požadavku investora bylo provedena změna druhu a rozměrů obkladu a dlažeb. Ceny jsou zpracovány dle cenové nabídky od firmy BUTTERFLY TRADING s.r.o. – jako jediného dodavatele tohoto materiálu na trhu.

Měněpráce celkem: - 182 298,66 Kč bez DPH; Vícepráce celkem: + 247 950,00 Kč bez DPH

Změna celkem = +65 651,34 Kč bez DPH

Provedení této změny dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termín výstavby.

2/ Popis a zdůvodnění změny – protipožární signalizace

Během realizace stavby byla z provozních důvodů provedena změna protipožární signalizace týkající se kouřových detektorů. Zároveň byl doplněn elektrický protikus na vstupní dveře DO9.

U autonomních detektorů je nutné v pravidelných intervalech měnit baterie, nově dodávané jsou napojeny na zdroj elektřiny a tento servis odpadá. Vstupní dveře byly vybaveny elektrickým ovládním napojeným na sesternu, uživatelsky komfortnější.

Měněpráce celkem: - 5 541,25 Kč bez DPH; Vícepráce celkem: + 37 361,79 Kč bez DPH

Změna celkem = + 31 820,54 Kč bez DPH

Provedení této změny dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termín výstavby.

3/ Popis a zdůvodnění změny – okenní profily, ventilace

Podkladové profily pro osazení oken a dveří byly dodány s lepšími tepelně izolačními vlastnostmi (záměna Purenit za Torenit) - O01, O02, O04, O05, O06, D09, D10, obdobně byl zaměněn boční profil u kotvení HS portálu na stěnu - OO1, OO2 a olištování monolitického nadpraží u oken – O01, O02.

Pro lepší uživatelský komfort byl doplněn okopový plech na dveře - D06.

Nadokenní ventilace u oken zajišťující požadovanou výměnu vzduchu byly osazeny lepší s akustickým útlumem, umožňující eliminaci budoucího hluku z výstavby rozšíření areálu (projekt je v současnosti ve fázi ÚŘ).

Dveře D10 byly z bezpečnostního hlediska osazeny elektromechanickým místo elektromagnetického zámku zajišťující požadavky požární bezpečnosti.

Měněpráce celkem -15 518,00 Kč bez DPH; Vícepráce celkem: + 184 690,80 Kč bez DPH

Změna celkem = +169.172,80 Kč bez DPH

Provedení této změny dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termín výstavby.

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 Odst. 5 ZÁKONA

4/ Popis a zdůvodnění změny - slaboproud

V průběhu realizace stavebních prací bylo zjištěno, že ve výkazu výměr odd. slaboproud je uvedena nižší výměra délky kabelů. Z tohoto důvodu dochází k navýšení výměr v zemních pracích a kabeláže pro slaboproud.

Méněpráce celkem: 0,- Kč bez DPH; Vícepráce celkem: + 171 059,52 Kč bez DPH

Změna celkem = + 171 059,52 Kč bez DPH

Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termín výstavby.

5/ Popis a zdůvodnění změny – střešní folie

Ve výkazu výměr není uvedena dodávka a montáž střešní folie, je součástí skladby střechy v PD.

Méněpráce celkem: 0,- Kč bez DPH; Vícepráce celkem: + 94 952,80 Kč bez DPH

Změna celkem = + 94 952,80 Kč bez DPH

Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termín výstavby.

6/ Popis a zdůvodnění změny – zárubně

Během realizace stavby se zjistilo, že v rozpočtu chybí dveřní zárubně, což je nutné dát do souladu s PD. Položky je nutné do výkazu doplnit.

Méněpráce celkem: 0,- Kč bez DPH; Vícepráce celkem: + 161 745,36 Kč bez DPH

Změna celkem = +161 745,36 Kč bez DPH

Provedení této změny dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nemá vliv na celkový termín výstavby.

[Sem zadejte text.]

Rekapitulace změn závazku:

Změna dle zákona 134/2016 Sb.			
§ 222 zákona	Cena víceprací bez DPH	Cena méněprací bez DPH	Výsledná změna ceny bez DPH
odst. 4	+470.002,59	-203.357,91	+266.644,68
odst. 5	+427.757,68	0	+427.757,68
odst. 6	0	0	0
CELKEM	+897.760,27	-203.357,91	+694.402,36

Prodloužení termínu výstavby:	Z důvodu pandemické situace a nepříznivých klimatických podmínek bude lhůta pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby prodloužena o 34 dnů (z původních 365 dnů nově na 399 dnů).		
den/dní:	34		

Přílohy: soupis víceprací a méněprací /Stavební část, ZTI, Topení, Elektroinstalace/

Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-203.357,91	+897.760,27	
Výsledná cena změny bez DPH:	Vyčíslení změny DPH 15 %:	Výsledná cena změny včetně DPH:
+694.402,36	104.160,35	+798.562,71

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla:

Podpis technického dozoru stavby:	Podpis projektanta stavby:	Podpis stavbyvedoucího stavby:
..... INVESTING, [redacted] Datum: 12.5.2021 [redacted] Datum: 12.5.2021 [redacted] Datum: 12.5.2021

Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
..... [redacted] Datum: 12.5.2021 [redacted] Datum: 12.5.2021

[Sem zadejte text.]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HodkoviceN/M
Stavba: Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-203 357,91
---------------------	--	--	--	--------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
	21,00%	0,00		0,00
DPH snížená	15,00%	-203 357,91		-30 503,69

Cena s DPH	v	CZK		-233 861,60
-------------------	----------	------------	--	--------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HodkoviceN/M

Stavba: Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Místo: Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-203 357,91	-233 861,60
ZL-01a - odpočty	Slaboproud	0,00	0,00
ZL-01b odpočty	Protipožární signalizace	-5 541,25	-6 372,44
ZL-02 - odpočty	Střešní folie	0,00	0,00
ZL-03 - odpočty	Doplňky ke dveřím a oknům	-15 518,00	-17 845,70
ZL-04b - odpočty	Zárubně	0,00	0,00
ZL-5b - odpočty	Dlažba	-182 298,66	-209 643,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Objekt:

ZL-01a - odpočty - Slaboproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Objekt:

ZL-01a - odpočty - Slaboproud

Místo:

Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

D1 - *002: Slaboproud

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Objekt:

ZL-01a - odpočty - Slaboproud

Místo:

Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D D1

*002: Slaboproud

0,00

1	K	045	Telefon domovní, se sluchátkem, 1 tlačítko pro otevření zámku, 2 programovatelná tlačítka pro - - interkom, ovládání spínacího modulu nebo otevření druhého zámku, pět volitelných polyfonních typů // vyzvánění, 3-stupňové nastavení hlasitosti vyzvánění, i	ks	1,000	0,00	0,00
---	---	-----	--	----	-------	------	------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Objekt:

ZL-01b odpočty - Protipožární signalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-5 541,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-5 541,25	15,00%	-831,19

Cena s DPH

v CZK

-6 372,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Objekt:

ZL-01b odpočty - Protipožární signalizace

Místo:

Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-5 541,25

D1 - *002: Slaboproud

-5 541,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Objekt:

ZL-01b odpočty - Protipožární signalizace

Místo:

Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-5 541,25

D D1

*002: Slaboproud

-5 541,25

89	K	X1	ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE Autonomní optickoukouřový detektor 9V, včetně baterie (Splňující ČSN	ks	-11,000	503,75	-5 541,25
----	---	----	---	----	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Objekt:

ZL-02 - odpočty - Střešní folie

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Objekt:

ZL-02 - odpočty - Střešní folie

Místo:

Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

713 - Izolace tepelné

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Objekt:

ZL-02 - odpočty - Střešní folie

Místo:

Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	713		Izolace tepelné				0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Objekt:

ZL-03 - odpočty - Doplnky ke dveřím a oknům

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-15 518,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-15 518,00	15,00%	-2 327,70

Cena s DPH

v CZK

-17 845,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Objekt:

ZL-03 - odpočty - Doplnky ke dveřím a oknům

Místo:

Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-15 518,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-15 518,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Objekt:

ZL-03 - odpočty - Doplnky ke dveřím a oknům

Místo:

Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-15 518,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV					
1	K	1.0	Nadokenní ventilace THM 90	soubor	1,000	-9 939,00	-9 939,00
2	K	2.0	Podkladové a rozšiřující profily	soubor	1,000	-5 579,00	-5 579,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Objekt:

ZL-04b - odpočty - Zárubně

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Objekt:

ZL-04b - odpočty - Zárubně

Místo:

Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Objekt:

ZL-04b - odpočty - Zárubně

Místo:

Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Objekt:

ZL-5b - odpočty - Dlažba

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 7. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-182 298,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-182 298,66	15,00%	-27 344,80

Cena s DPH

v CZK

-209 643,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Objekt:

ZL-5b - odpočty - Dlažba

Místo:

Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-182 298,66

PSV - Práce a dodávky PSV

-182 298,66

771 - Podlahy z dlaždic

-182 298,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou

Objekt:

ZL-5b - odpočty - Dlažba

Místo:

Datum: 23. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-182 298,66
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-182 298,66
D	771		Podlahy z dlaždic				-182 298,66
1	M	59761297	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 4 do 6 ks/m2	m2	213,463	-459,00	-97 979,52
2	M	59761001	obkládačky keramické koupelnové (barevné) přes 4 do 12 ks/m2	m2	193,171	-436,50	-84 319,14

KRYCÍ LIST STAVBY

Kód: HodkoviceN/M

Stavba: Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

KSO:
Místo: Hodkovice nad Mohelkou ul. Českodubská

CC-CZ:
Datum: 12.05.2021

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ:

Zhotovitel:
STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

IČ: 25482505
DIČ: CZ25482505

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				897 760,27
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	897 760,27		134 664,04

Cena s DPH	v	CZK		1 032 424,31
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HodkoviceN/M

Stavba: Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Místo: Hodkovice nad Mohelkou ul. Českodubská

Datum:

12.05.2021

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		897 760,27	1 032 424,31
ZL-01b - přípočty	Slaboproud	37 361,79	42 966,06
ZL-04a - přípočty	Zárubně	161 745,36	186 007,16
ZL-01a - přípočty	Slaboproud	171 059,52	196 718,45
ZL-02 - přípočty	Střešní folie	94 952,80	109 195,72
ZL-03 - přípočty	Doplňky ke dveřím a oknům	184 690,80	212 394,42
ZL-5a - přípočty	Dlažba	247 950,00	285 142,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Objekt:

ZL-01b - přípočty - Slaboproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.05.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

IČ:

25482505

DIČ:

CZ25482505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 361,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	37 361,79	15,00%	5 604,27

Cena s DPH

v CZK

42 966,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Objekt:

ZL-01b - přípočty - Slaboproud

Místo:

Datum: 12.05.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

37 361,79

D1 - *002: Slaboproud

23 829,39

PSV - Práce a dodávky PSV

13 532,40

767 - Konstrukce zámečnické

13 532,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Objekt:

ZL-01b - přípočty - Slaboproud

Místo:

Datum: 12.05.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

37 361,79

D D1

*002: Slaboproud

23 829,39

21	K	045	Telefon domovní, se sluchátkem, 1 tlačítko pro otevření zámku, 2 programovatelná tlačítka pro - - interkom, ovládání spínacího modulu nebo otevření druhého zámku, pět volitelných polyfonních typů // vyzvánění, 3-stupňové nastavení hlasitosti vyzvánění, i	ks	1,000	1 505,00	1 505,00
26	K	107	Krabice univerzální, pod omítku - přístrojová	ks	1,000	49,39	49,39
0	K	xx	Sběrníkový kombinovaný opticko-kouřový a teplotní detektor	ks	11,000	2 025,00	22 275,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 532,40

D 767

Konstrukce zámečnické

13 532,40

98	K	366929718R	Dodávka a montáž elektrického protikusu	ks	1,000	13 532,40	13 532,40
----	---	------------	---	----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Objekt:

ZL-04a - přípočty - Zárubně

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.05.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

IČ:

25482505

DIČ:

CZ25482505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

161 745,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	161 745,36	15,00%	24 261,80

Cena s DPH

v CZK

186 007,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Objekt:

ZL-04a - přípočty - Zárubně

Místo:

Datum: 12.05.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

161 745,36

HSV - Práce a dodávky HSV

150 255,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

150 190,14

998 - Přesun hmot

65,28

PSV - Práce a dodávky PSV

11 489,94

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 489,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Objekt:

ZL-04a - přípočty - Zárubně

Místo:

Datum: 12.05.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

161 745,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

150 255,42

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

150 190,14

1	K	642942612.R1	Osazování zárubní nebo rámu dvoudílných kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	18,000	1 500,00	27 000,00
2	M	55331428.R2	zárubeň ocelová dvoudílná pro dodatečnou montáž ostění 125 jednokřídlá 900,1000 mm	kus	2,000	5 632,55	11 265,10
3	M	55331430.R3	zárubeň ocelová dvoudílná pro dodatečnou montáž ostění 300 jednokřídlá 900,1000 mm	kus	2,000	7 483,30	14 966,60
4	M	55331432.R4	zárubeň ocelová dvoudílná pro dodatečnou montáž pro posuvné dveře ostění 125 jednokřídlá 1000 mm	kus	4,000	7 101,60	28 406,40
5	M	55331434.R5	zárubeň ocelová dvoudílná pro dodatečnou montáž pro posuvné dveře ostění 175 jednokřídlá 1000 mm	kus	6,000	6 690,94	40 145,64
6	M	55331436.R6	zárubeň ocelová dvoudílná pro dodatečnou montáž pro posuvné dveře ostění 250 jednokřídlá 1000 mm	kus	4,000	7 101,60	28 406,40

D 998

Přesun hmot

65,28

7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,544	120,00	65,28
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 489,94

D 783

Dokončovací práce - nátěry

11 489,94

8	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	70,980	105,00	7 452,90
9	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	37,380	108,00	4 037,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Objekt:

ZL-01a - přípočty - Slaboproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.05.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

IČ:

25482505

DIČ:

CZ25482505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

171 059,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	171 059,52	15,00%	25 658,93

Cena s DPH

v CZK

196 718,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Objekt:

ZL-01a - přípočty - Slaboproud

Místo:

Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

171 059,52

D1 - *002: Slaboproud

66 436,50

HSV - Práce a dodávky HSV

104 623,02

1 - Zemní práce

104 623,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Objekt:

ZL-01a - přípočty - Slaboproud

Místo:

Datum: 12.05.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

171 059,52

D	D1	*002: Slaboproud					66 436,50
27	K	057	Elektroinstalační trubka pr.20mm, ohebná, samozhášivá, střední mechanická pevnost, vč.uložení, - komplet	m	30,000	51,58	1 547,40
30	K	063	Kabel J-Y(ST)-Y 2x0,5mm2	m	40,000	18,26	730,40
31	K	065	Dodavatelská část - zapojení, oživení, revize, školení obsluhy, dodavatelská dokumentace, projekt - - skutečného provedení, předávací dokumentace	kpl	1,000	6 250,00	6 250,00
33	K	070	Pomocný zdroj 12V/5A včetně krytu, napájení elektromechanických zámků	ks	1,000	3 840,00	3 840,00
38	K	080	Kabel k detektorům - J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	140,000	18,26	2 556,40
40	K	154	Bezhalogenová ohebná samozhášivá trubka, DN 20mm, střední mechanická odolnost, s pr. drátem, - - vč.uložení, komplet	m	70,000	51,58	3 610,60
41	K	086	Dodavatelská část - Proměření a nastavení EZS, oživení, revize, školení obsluhy, uživatelské - - manuály, dodavatelská dokumentace, projekt skutečného provedení, předávací dokumentace	kpl	1,000	6 250,00	6 250,00
72	K	150	Zemní kabel stíněný, podélně vodotěsný TCEPKPFLE 3x4x0,4	m	170,000	33,50	5 695,00
73	K	152	FO - optický kabel OM3 12 vláken 50/125µm	m	170,000	50,13	8 522,10
76	K	158	UV stabilní bezhalogenová ohebná dvouplášťová korugovaná samozhášivá trubka, DN 40mm, s pr. drátem, - - vč.uložení, komplet	m	170,000	72,75	12 367,50
78	K	162	Chránička optického kabelu HDPE DN 40	m	170,000	88,63	15 067,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

104 623,02

D 1

Zemní práce

104 623,02

97	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	93,500	438,30	40 981,05
91	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	93,500	27,72	2 591,82
92	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	93,500	480,60	44 936,10
93	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	93,500	114,30	10 687,05
94	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	85,000	45,54	3 870,90
95	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	85,000	16,83	1 430,55
96	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,500	83,70	125,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Objekt:

ZL-02 - přípočty - Střešní folie

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.05.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

IČ:

25482505

DIČ:

CZ25482505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

94 952,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	94 952,80	15,00%	14 242,92

Cena s DPH

v CZK

109 195,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Objekt:

ZL-02 - přípočty - Střešní folie

Místo:

Datum: 12.05.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

94 952,80

PSV - Práce a dodávky PSV

94 952,80

713 - Izolace tepelné

94 952,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Objekt:

ZL-02 - přípočty - Střešní folie

Místo:

Datum: 12.05.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

94 952,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

94 952,80

D 713

Izolace tepelné

94 952,80

1	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	643,380	47,50	30 560,55
2	M	DEK.2600201105	DEKTEN MULTI-PRO II (75m2/bal.)	m2	481,794	112,97	54 428,27
3	M	DEK.2600601080	DEKFOL N AL 170 SPECIÁL (75m2/bal.)	m2	268,065	37,17	9 963,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Objekt:

ZL-03 - přípočty - Doplnky ke dveřím a oknům

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.05.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

IČ:

25482505

DIČ:

CZ25482505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

184 690,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	184 690,80	15,00%	27 703,62

Cena s DPH

v CZK

212 394,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Objekt:

ZL-03 - přípočty - Doplnky ke dveřím a oknům

Místo:

Datum: 12.05.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

184 690,80

PSV - Práce a dodávky PSV

184 690,80

999 - Příplatky

184 690,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Objekt:

ZL-03 - přípočty - Doplnky ke dveřím a oknům

Místo:

Datum: 12.05.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

184 690,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

184 690,80

D 999

Příplatky

184 690,80

1	K	1	Příplatek za změnu sestavy s HS portálem O01 + O02	soubor	1,000	55 414,80	55 414,80
2	K	2	Příplatek za podkladové a rozšiřující profily včetně kotev u pozic: O01; O02; O04; O05; O06; D09; D10;	soubor	1,000	71 376,00	71 376,00
3	K	3	Příplatek za přidání příčky pro okop a okopové výplně do pozice O06	soubor	1,000	4 677,60	4 677,60
4	K	4	Příplatek za nadokenní ventilace AK Basic (původně THM 90)	soubor	1,000	36 524,40	36 524,40
5	K	5	Příplatek za elektromechanický zámek SAM REV MI 9235 do pozice D10	soubor	1,000	9 684,00	9 684,00
6	K	6	Příplatek za olištování nadpraží pozice O01 a O02 AL plechem 40/20/2	soubor	1,000	7 014,00	7 014,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Objekt:

ZL-5a - přípočty - Dlažba

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12.05.2021

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

Zhotovitel:

STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

IČ:

25482505

DIČ:

CZ25482505

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

247 950,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	247 950,00	15,00%	37 192,50

Cena s DPH

v CZK

285 142,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Objekt:

ZL-5a - přípočty - Dlažba

Místo:

Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

247 950,00

PSV - Práce a dodávky PSV

247 950,00

771 - Podlahy z dlaždic

247 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dům Jana pro sociální službu - Hodkovice nad Mohelkou - vícepráce

Objekt:

ZL-5a - přípočty - Dlažba

Místo:

Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant:

Zhotovitel: STAV-AGENCY s.r.o. Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

247 950,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

247 950,00

D 771

Podlahy z dlaždic

247 950,00

5	M	001-1	dlaždice keramické podlahové 60x30	m2	350,000	570,00	199 500,00
3	M	001	dlaždice keramické podlahové 60x60	m2	85,000	570,00	48 450,00